
令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R5.5.15 1. （株）オーイングおおい支店 2,040,000 0
R5.5.16 2. （株）日本海サービス 1,980,000 0
R5.6.30 3. 富士興産（株） 1,880,000 落札 2,068,000

4. （株）増田空調 2,063,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.5.12 1. 若越印刷（株） 1,228,800 落札 1,351,680
R5.5.13 2. ディオデザイン 辞退 0
R6.3.31 3. （株）ファニーアート 辞退 0

4. （有）松宮書店 1,270,800 0
5. （株）ラボ 1,269,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.5.16 1. （株）荒木 87,450,000 落札 96,195,000
（仮契約） 2. （株）クリハラント 原子力事業部 88,200,000 0

－ 3. （株）安田電気工業おおい営業所 88,550,000 0
R6.3.22 4. イーアス（株） おおい店 89,100,000 0

5. （株）オーイング おおい支店 88,270,000 0
6. （有）岡電機 88,260,000 0
7. 共和電工（株） 88,860,000 0
8. （有）浜上電気 88,400,000 0
9. 0
10. 0

R5.5.16 1. （株）荒木 50,037,510 失格 0
（仮契約） 2. （有）岸崎工作所 54,300,000 0

－ 3. （株）時岡組 50,150,000 落札 55,165,000
R6.3.22 4. （有）柿本工務店 52,000,000 0

5. （株）上中住建 54,000,000 0
6. （株）こんどう 50,181,200 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.5.16 1. （株）荒木 77,900,000 落札 85,690,000
（仮契約） 2. （株）クリハラント 原子力事業部 78,800,000 0

－ 3. （株）安田電気工業おおい営業所 79,150,000 0
R6.3.22 4. イーアス（株） おおい店 79,480,000 0

5. （株）オーイング おおい支店 78,300,000 0
6. （有）岡電機 78,159,000 0
7. 共和電工（株） 78,560,000 0
8. （有）浜上電気 78,300,000 0
9. 0
10. 0

指名競争

こども家族館広報紙作成業務 こども家族館 成海 1,272,000 住民窓口課 指名競争

学校施設空調機洗浄清掃業務 おおい町立小中
学校

野尻 外 2,063,000 学校教育課

指名競争里山文化交流センター非常用発電
装置整備工事

里山文化交流セ
ンター

名田庄久坂 79,950,000 防災安全課

成海 89,447,000 しごと創生室 指名競争

本郷第１水防倉庫建築工事 ー 本郷 54,545,455 防災安全課 指名競争

業者名

SEE SEA PARK太陽光発電設備整
備工事

SEE SEA PARK

1/4 R5.5.12



令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R5.5.16 1. （株）荒木 51,829,000 0
（仮契約） 2. （株）クリハラント 原子力事業部 51,900,000 0

－ 3. （株）安田電気工業おおい営業所 51,900,000 0
R7.3.21 4. イーアス（株） おおい店 52,070,000 0

5. （株）オーイング おおい支店 51,824,000 0
6. （有）岡電機 51,832,000 0
7. 共和電工（株） 51,823,000 落札 57,005,300
8. （有）浜上電気 51,745,000 失格 0
9. 0
10. 0

R5.5.15 1. （株）ＮＪＳ福井出張所 2,870,000 落札 3,157,000
R5.5.16 2. （株）国土開発センター福井支店 3,140,000 0
R6.3.29 3. （株）セプラン 3,160,000 0

4. 大樹測量設計（株） 3,150,000 0
5. （株）東洋設計福井支店 3,100,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.5.18 1. （株）ＮＪＳ福井出張所 3,180,000 0
R5.5.19 2. （株）国土開発センター福井支店 3,150,000 0
R5.10.20 3. （株）セプラン 3,180,000 0

4. 大樹測量設計（株） 3,170,000 0
5. （株）東洋設計福井支店 2,860,000 落札 3,146,000
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.5.15 1. （株）オーイング おおい支店 1,232,000 落札 1,355,200
R5.5.16 2. （有）柿本工務店 1,237,000 0
R5.6.30 3. （株）こんどう 1,255,000 0

4. （有）たくみ硝子 1,242,000 0
5. （株）ＦＵＫＵＩ 1,250,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.5.15 1. （有）柿本工務店 1,880,000 落札 2,068,000
R5.5.16 2. （株）こんどう 1,898,000 0
R5.8.25 3. （株）オーイング おおい支店 1,900,000 0

4. （有）たくみ硝子 1,885,000 0
5. （株）ＦＵＫＵＩ 1,895,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

指名競争

西村１号処理場汚水処理槽等補修
工事に伴う施工管理業務

西村１号処理場 大島 3,160,000 くらし環境課

佐分利地区小車田減圧弁更新設計
業務

佐分利地区簡易
水道施設

小車田 3,180,000 くらし環境課

大飯浄化センター受変電設備更新
工事

大飯浄化セン
ター

本郷 52,110,000 くらし環境課 指名競争

社会教育課

若州一滴文庫本館敷物取替業務 若州一滴文庫 岡田 1,259,000 社会教育課 指名競争

指名競争若州一滴文庫施設維持補修工事 若州一滴文庫 岡田 1,920,000

2/4 R5.5.12



令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R5.5.15 1. 新菱冷熱工業（株） 福井営業所 790,000 0
R5.5.16 2. （株）中地冷設 750,000 0
R6.3.31 3. （株）増田空調 750,000 0

4. 三菱電機ビルソリューションズ（株） 北陸支社 辞退 0
5. 菱機工業（株） 福井支店 700,000 落札 770,000
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.5.12 1. 岸崎一級建築士設計事務所 850,000 0
R5.5.15 2. （有）橋詰設計 820,000 落札 902,000
R5.7.20 3. 森脇建築事務所 830,000 0

4. （有）山口設計事務所 835,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.5.12 1. 岸崎一級建築士設計事務所 1,150,000 0
R5.5.15 2. （有）橋詰設計 1,130,000 落札 1,243,000
R5.10.31 3. 森脇建築事務所 1,140,000 0

4. （有）山口設計事務所 1,145,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.5.19 1. （株）アウトピアー 1,237,800 落札 1,361,580
R5.5.20 2. （有）木村建設 辞退 0
R5.7.21 3. （株）ジャクエツ 1,340,000 0

4. （有）大豊建設 1,300,000 0
5. （株）ＦＵＫＵＩ 辞退 0
6. （株）フジタ 辞退 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.5.19 1. 京福コンサルタント（株） 4,810,000 0
R5.5.22 2. （株）澤田調査設計 4,800,000 0
R5.11.30 3. （株）セプラン 4,850,000 0

4. 大樹測量設計（株） 4,810,000 0
5. 富士測量設計（株） 4,850,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 4,810,000 0
7. （株）ワカサコンサル 4,720,000 落札 5,192,000
8. 0
9. 0
10. 0

1,180,000 商工観光課 指名競争

指名競争

本郷第2児童公園遊具新設工事 本郷第2児童公
園

本郷 1,354,000 住民窓口課 指名競争

賑わい創出施設（道の駅うみんぴあ
大飯）設備室改修工事実施設計業
務

賑わい創出施設 成海 859,000 商工観光課 指名競争

風車会館改修計画策定業務 風車会館 本郷

4,900,000 建設課

大飯図書館史料館空調設備保守点
検業務

大飯図書館史料
館

成和 800,000 社会教育課

指名競争虫鹿野地区排水改善対策基本設計
業務

虫鹿野地区排水
路

名田庄虫鹿野

3/4 R5.5.12



令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R5.5.19 1. （有）田渕組 3,427,980 落札 3,770,778
R5.5.22 2. （有）木村建設 辞退 0
R5.8.31 3. （有）大豊建設 3,428,800 0

4. （株）ＦＵＫＵＩ 辞退 0
5. （株）フジタ 辞退 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争道路維持補修工事 石山久保線 石山 3,760,000 建設課

4/4 R5.5.12


